
111Objeto : SUELDOS

               1.754.701.200

        22

COMISIONADO
PRESIDENTE
DIRECTOR GENERAL
COORDINADOR
PROFESIONAL
TECNICO I
PROFESIONAL I

D E S C R I P C I O N

J20
J20
K30
K24
K07
D24
C02

Categ.

         5
         1
         1
         1
         8
         3
         3

Cargos/Hs.

          12.120.900
          12.120.900
           8.139.100
           6.115.000
           5.014.400
           3.819.900
           2.556.900

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

15 - 02 COM. NAC. DE PREV. CONTRA LA TORTURA Y OTROS TRATOS O 
PENAS.

          60.604.500
          12.120.900
           8.139.100
           6.115.000

          40.115.200
          11.459.700
           7.670.700

         146.225.100

Asignación Mensual

LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES

EJERCICIO FISCAL 2017 

MINISTERIO DE HACIENDA
SUBSECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

PRIANXP2     1Página: 
Fecha:

Hora:

24/01/2017

10:46:33



113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 391.294.800

         7

COMISIONADO
PRESIDENTE
DIRECTOR GENERAL

D E S C R I P C I O N

U95
U95
S97

Categ.

         5
         1
         1

Cargos/Hs.

           4.780.000
           4.780.000
           3.927.900

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

15 - 02 COM. NAC. DE PREV. CONTRA LA TORTURA Y OTROS TRATOS O 
PENAS.

          23.900.000
           4.780.000
           3.927.900

          32.607.900

Asignación Mensual

LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES

EJERCICIO FISCAL 2017 

MINISTERIO DE HACIENDA
SUBSECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

PRIANXP2     2Página: 
Fecha:

Hora:

24/01/2017

10:46:33


