



MINISTERIO DE HACIENDA
SUBSECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA
DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES
EJERCICIO FISCAL 2017

15 - 02 COM. NAC. DE PREV. CONTRA LA TORTURA Y OTROS TRATOS O PENAS.

Objeto : 111

SUELDOS

DE S C R I P C I O N	Categ.	Cargos/Hs.	Asignación Personal	Asignación Mensual
COMISIONADO	J20	5	12.120.900	60.604.500
PRESIDENTE	J20	1	12.120.900	12.120.900
DIRECTOR GENERAL	K30	1	8.139.100	8.139.100
COORDINADOR	K24	1	6.115.000	6.115.000
PROFESIONAL	K07	8	5.014.400	40.115.200
TECNICO I	D24	3	3.819.900	11.459.700
PROFESIONAL I	C02	3	2.556.900	7.670.700
Total de Cargos		22		
Total Asignación Mensual				146.225.100
Total Asignación Anual				1.754.701.200



MINISTERIO DE HACIENDA
SUBSECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA
DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES
EJERCICIO FISCAL 2017

15 - 02 COM. NAC. DE PREV. CONTRA LA TORTURA Y OTROS TRATOS O PENAS.

Objeto : 113

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

DESCRIPCION	Categ.	Cargos/Hs.	Asignación Personal	Asignación Mensual
COMISIONADO	U95	5	4.780.000	23.900.000
PRESIDENTE	U95	1	4.780.000	4.780.000
DIRECTOR GENERAL	S97	1	3.927.900	3.927.900
Total de Cargos	7			
Total Asignación Mensual	32.607.900			
Total Asignación Anual	391.294.800			